
ZARZĄDZENIE NR 84/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian  w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 235,  art. 236,art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w Strykowie  z 
dnia 29 grudnia 2015r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, 
zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych w kwocie 9.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych w kwocie 9.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej w kwocie 
62.678,00 zł utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników 
oświaty zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między grupami, w grupie  w ramach  działów i 
rozdziałów zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454.

Id: 0A90D546-E496-46EE-AE0B-BABBFEFE70F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 11 października 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 200,00 200,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 200,00 200,00

  92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

bieżące 55 325 598,46 0,00 5 200,00
55 330
798,46

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00

Id: 0A90D546-E496-46EE-AE0B-BABBFEFE70F2. Podpisany Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 4 300,00 4 300,00

majątkowe 717 133,18 0,00 4 300,00 721 433,18

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 56 042 731,64 0,00 9 500,00
56 052
231,64

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0A90D546-E496-46EE-AE0B-BABBFEFE70F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 11 października 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2383786,6 2383786,6 2383786,6 0 2383786,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -62678 -62678 -62678 0 -62678 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2321108,6 2321108,6 2321108,6 0 2321108,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 444070,6 444070,6 444070,6 0 444070,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -62678 -62678 -62678 0 -62678 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 381392,6 381392,6 381392,6 0 381392,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 24055871,03 21606864,4 18777852,4 14119226,05 4658626,35 2192503 636509 0 0 0 2449006,63 2449006,63 0 0

zmniejszenie -20841 -20841 -20841 -20841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 83519 83519 83519 83519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24118549,03 21669542,4 18840530,4 14181904,05 4658626,35 2192503 636509 0 0 0 2449006,63 2449006,63 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11148109,11 8983348,36 8702932,36 7175000,05 1527932,31 0 280416 0 0 0 2164760,75 2164760,75 0 0

zmniejszenie -11933 -11933 -11933 -11933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26398 26398 26398 26398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11162574,11 8997813,36 8717397,36 7189465,05 1527932,31 0 280416 0 0 0 2164760,75 2164760,75 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 744257 744257 708831 536009 172822 0 35426 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -942 -942 -942 -942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20841 20841 20841 20841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 764156 764156 728730 555908 172822 0 35426 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 3273727,74 3273727,74 2633089,74 2296203,95 336885,79 502068 138570 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6823 -6823 -6823 -6823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12077 12077 12077 12077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3278981,74 3278981,74 2638343,74 2301457,95 336885,79 502068 138570 0 0 0 0 0 0 0

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 1344593 1344593 1339223 704444 634779 0 5370 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1143 -1143 -1143 -1143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24203 24203 24203 24203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1367653 1367653 1362283 727504 634779 0 5370 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 11691827,66 6495308,89 5766808,89 1155200 4611608,89 720000 8500 0 0 0 5196518,77 5196518,77 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0A90D546-E496-46EE-AE0B-BABBFEFE70F2. Podpisany Strona 1



zwiększenie 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11691827,66 6495308,89 5759808,89 1155200 4604608,89 720000 15500 0 0 0 5196518,77 5196518,77 0 0

  90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 548200 548200 543200 0 543200 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 548200 548200 536200 0 536200 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 2768348,89 2180364,24 305397,24 0 305397,24 1874967 0 0 0 0 587984,65 587984,65 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9500 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0

po zmianach 2777848,89 2185364,24 310397,24 0 310397,24 1874967 0 0 0 0 592484,65 592484,65 0 0

  92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

przed zmianą 2093381,89 1505397,24 305397,24 0 305397,24 1200000 0 0 0 0 587984,65 587984,65 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0

po zmianach 2097881,89 1505397,24 305397,24 0 305397,24 1200000 0 0 0 0 592484,65 592484,65 0 0

  92195 Pozostała działalność

przed zmianą 93507 93507 0 0 0 93507 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 98507 98507 5000 0 5000 93507 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 65352186,81 50101207,57 41663091,57 21879124,05 19783967,52 5792970 2225146 0 0 420000 15250979,24 15250979,24 0 0

zmniejszenie -90519 -90519 -90519 -20841 -69678 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100019 95519 88519 83519 5000 0 7000 0 0 0 4500 4500 0 0

po zmianach 65361686,81 50106207,57 41661091,57 21941802,05 19719289,52 5792970 2232146 0 0 420000 15255479,24 15255479,24 0 0

Id: 0A90D546-E496-46EE-AE0B-BABBFEFE70F2. Podpisany Strona 2


		2016-10-11T13:31:35+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




